
 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA 

CAMPUS BOA VISTA ZONA OESTE 

 

Rua CC -15, nº 204 – Bairro Senador Hélio Campos  - Boa Vista/RR CEP: 69.318-070 

 

 

PORTARIA Nº 068, DE 21 DE JUNHO DE 2016. 

 

 

Designa servidor para Fiscalização do 

Contrato de Prestação de Serviço n.º 

01/2016. 

 

A Diretora-Geral do Campus Boa Vista Zona Oeste do Instituto Federal de 

Educação, Ciência e Tecnologia de Roraima - IFRR, no uso de suas atribuições legais,  

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Designar o servidor Adailton Paulo Bastos dos Reis Junior, SIAPE nº 

1620558,  para Fiscalizar o Contrato de Prestação de Serviço n.º 01/2016, firmado com a 

Empresa Manaus Autocenter Ltda, cujo o objeto é a prestação de serviços de troca de óleo do 

motor a cada 5.000 Kms rodados e revisão preventiva para a quilometragem de 20.000 e 

30.000 Kms, do veículo institucional modelo L 200, Triton, Placa NAX-3574 pertencente ao 

IFRR/do Campus Boa Vista Zona Oeste. 

 

Art. 2º Designar a função de fiscal substituto do contrato supracitado o 

servidor Davidson Antunes Martins, SIAPE 2109329, na ausência do servidor Adailton Paulo 

Bastos dos Reis Junior. 

 

Art. 3º Determinar que a Coordenação de Gestão de Pessoas, adote as 

providências cabíveis à aplicação desta Portaria. 

 

 

Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se. 

 

 

 

 

Maria Aparecida Alves de Medeiros 

Diretora-Geral do Campus Boa Vista Zona Oeste  

Portaria Nº 1.315/2012 de 01/11/2012 

DOU nº 215 de 07/11/2012 – Pág. 26 


